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CZTERY SZPAKI
Serum do włosów ŚRE
DNIOPOROWATYCH
30ml
Cena 86,56 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3290

Opis produktu
Serum do włosów Mydlarni Cztery Szpaki zregeneruje, wzmocni, dogłębnie nawilży, odżywi i nada Twoim włosom miękkość i
połysk. Jest kosmetykiem o wyjątkowo wysokim stężeniu surowców z najwyższej półki (m.in. olej z krokosza barwierskiego, olej
z nasion bawełny, olej z kiełków pszenicy), a jego stosowanie jest wyjątkowo proste. Żeby było jeszcze lepiej – stworzyliśmy
trzy rodzaje serum do włosów, żebyś mogła/mógł dobrać produkt trafiający dokładnie w Twoje potrzeby. A rzecz rozbija się o
porowatość włosa.

Porowatość to określenie stopnia rozchylenia łusek włosa.
– Włosy o dobrej kondycji, które mają ściśle przylegające do siebie łuski to włosy NISKOPOROWATE.
– Włosy, których łuski są nieznacznie rozchylone to włosy ŚREDNIOPOROWATE.
– Włosy bardzo zniszczone i nadwyrężone, o mocno odstających łuskach to włosy WYSOKOPOROWATE.

Oleje mają różne cząsteczki, a włosy mają różnie rozchylone łuski. Oleje i łuski muszą zestawić się tak, aby do siebie
pasowały. Jedne oleje będą pasowały do włosów o niskiej porowatości (te o małych cząstkach), inne do średniej (średnie
cząstki olejków), jeszcze inne do wysokiej (duże cząstki olejków).  Dlatego olejek należy dobrać do stopnia porowatości
włosów. W przeciwnym razie wyrządzimy im więcej szkody niż pożytku: albo nadmiernie obciążymy włosy, albo nieładnie je
napuszymy.

Jak sprawdzić porowatość włosów – wystarczy umieścić swój czysty włos w szklance wody (najlepiej destylowanej) i odczekać
około 5 min. Im bardziej utonie, tym większa porowatość włosów. Jeśli całkiem spadnie na dno, oznacza to, że jego łuski są
bardzo rozchylone i szybko chłonie on wodę. Jest zatem wysokoporowaty. Średnioporowate włosy nurkują mniej więcej do
połowy, a niskoporowate pływają po powierzchni lub tylko nieznacznie się zanurzają (zamknięte łuski nie pozwalają im szybko
nasiąknąć wodą).
Ta prosta domowa metoda nie daje 100% dokładności, ale pozwala uzyskać przybliżony wynik.
Jeśli chciałabyś/chciałbyś 100% pewności co do porowatości Twoich włosów – użyj mikroskopu elektronowego. Pewnie masz
taki w domu ;)

Jak stosować serum do włosów.

Są na to dwa sposoby:

1. Kilka kropli olejku rozprowadzić dłońmi na całej długości suchych lub mokrych włosów oraz wmasować w skórę głowy.
Serum pozostawiamy na włosach przynajmniej na 1-3 godziny lub na całą noc, jeżeli głowę myjemy rano. Następnie należy
umyć włosy jak zwykle. Zabieg ten stosujemy co drugie mycie 1-2 razy w tygodniu.

Uwaga: Naprawdę wystarczy kilka kropelek serum. Nie należy używać go zbyt dużo to nie przyśpieszy regeneracji włosa a
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wręcz przeciwnie tylko je nadmiernie przeciąży i przetłuści.

Pierwsze efekty będą widoczne po pierwszym użyciu. Włosy będą bardziej gładkie,miękkie w dotyku i błyszczące. Natomiast
zalecam stosowanie go regularnie przez okres 2-3 miesięcy, to jest czas kiedy serum w pełni zregeneruję nasze włosy.

W czasie kuracji porowatość może się zmienić, co jest bardzo dobrym objawem. np. Włosy wysokoporowate będą przechodzić
w średnioporowate. Wtedy należy zastosować odpowiednie serum.

2. Po umyciu głowy niewielką ilość produktu można nałożyć na same mokre końcówki włosów i pozostawić włosy do
wyschnięcia.

OLEJ Z KROKOSZA BARWIERSKIEGO – Poprawia krążenie w skórze głowy stymulując tym samym wzrost włosów i daje siłę
mieszkom włosowym.

OLEJ Z KIEŁKÓW PSZENICY – Uelastycznia, nawilża i wygładza włosy suche i łamliwe, zapobiega rozdwajaniu się końcówek.
Odżywia cebulki oraz ogranicza nadprodukcję łoju, zmniejszając problem przetłuszczania się włosów.

OLEJ Z PESTEK ARBUZA – Zapobiega nadmiernej utracie wody, utrzymując właściwy stopień nawilżenia włosów oraz warstwy
rogowej skóry.

OLEJ Z NASION BAWEŁNY – Ze względu na idealne proporcje nienasyconych kwasów tłuszczowych, obecność fitosteroli i dużą
ilość witaminy E olejek z nasion bawełny jest nieoceniony w pielęgnacji włosów o wysokiej porowatości. Dogłębnie nawilży
nawet mocno zniszczone i przesuszone włosy, które utraciły swoją witalność i sprężystość, zadba o skórę głowy, regulując
stopień jej nawilżenia, a nawet pomoże rozprawić się z suchą formą łupieżu. Olej bawełniany nie pozwoli włosom
przedwcześnie siwieć, a także zapewni im regenerację, zapobiegając łamliwości i powstrzymując kruszenie się zniszczonych
kosmyków. Olejek z nasion bawełny to przewaga dużych, niewnikających cząsteczek, które oprócz dogłębnej regeneracji są w
stanie zabezpieczyć pasemka przed wszelkimi czynnikami niekorzystnie działającymi na włosy. Należą do nich między innymi:
gorące powietrze z suszarki, prostownica, nadmierna ekspozycja na słońce i promieniowanie UV, klimatyzacja, toksyny z
powietrza oraz silny mróz.

OLEJ Z PESTEK WINOGRON – Olejek z pestek winogron posiada działanie łagodzące i regenerujące. Pomaga w walce z
łupieżem, łuszczycą, nadmiernym wydzielaniem sebum i przetłuszczającymi się włosami. Poza tym, produkt reguluje pracę
gruczołów łojowych i zapewnia skórze głowy naturalne pH. Olejek winogronowy zabezpiecza włosy przed działaniem
szkodliwych czynników pochodzących ze środowiska zewnętrznego. Chroni także włosy i skórę głowy przed promieniowaniem
słonecznym, uszkodzeniami chemicznymi i mechanicznymi, częstymi zabiegami fryzjerskimi (farbowanie, suszenie,
prostowanie). Kosmetyk otacza każdy włos nawilżającą powłoczką, która zapewnia dodatkowo wygładzenie i nabłyszczenie.
Produkt pomaga rozczesywać i modelować włosy, a do tego ujarzmia nawet najbardziej niezdyscyplinowane pasemka.

OLEJ KAMELIOWY – polecany jest osobą o mocno zniszczonych włosach.Olej dba o mieszki i cebulki włosów i wzmacnia
kosmyki na całej długości włosów. Olejek herbaciany od wieków króluje w pielęgnacji kobiet z Chin oraz Japonii. To sekret
pięknych, zdrowych, lśniących i aksamitnie gładki włosów azjatyckich kobiet. Jeśli chcemy zobaczyć, jakie rezultaty przynosi
stosowanie olejku kameliowego, to spójrzmy na nie.

Skład:

olej z pestek winogron, olej z krokosza barwierskiego, olej z nasion bawełny, olej z pestek arbuza, olej z kiełków pszenicy, olej
kameliowy, olejek eteryczny lawendowy, olejek eteryczny geraniowy

INCI: vitis vinifera (grape) seed oil, carthamus tinctorius seed oil, gossypium (cotton) seed oil, citrullus vulgaris (watermelon)
seed oil, tritium vulgare (wheat) germ oil, camelia sinensis leaf extract and helianthus annuus (sunflower) oil, oleum lavendula
officials, pelargonium graveolens flower oil, linalool*, citronellool*, geraniol*
*składniki naturalnych olejków eterycznych

termin przydatności po otwarciu słoiczka – 6 miesięcy. Po otwarciu sugerujemy przechowywanie w chłodnym i ciemnym
miejscu. Kosmetyk bez konserwantów.
opakowanie: szklana butelka z pipetą (elementy szklane i plastikowe)
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